
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI SISTEMAZIONE AREA ESTERNA 

NUOVA STRUTTURA SPORTIVA POLIVALENTE DEL CENTRO SPORTIVO COMUNALE DI 

VIA DON BEPO VAVASSORI NEL COMUNE DI CLUSONE (BG) CIG 7734082E5B - avviso esito di 

gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 735.000  

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   10.000 

Importo totale  € 745.000 

 

Data pubblicazione bando: 21/12/2018. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 5; 

• aggiudicataria definitiva: Real Casa Building Srl con sede legale in Clusone (BG), cap. 24025, C.F. 

03526100163 Piazza Manzù n.2, che ha offerto un ribasso per un importo contrattuale di euro 564.925 

(di cui euro 20.000 costi della sicurezza afferenti l’attività svolta, euro 170.000 costi del personale e 

euro 10.000 oneri della sicurezza derivanti da interferenza); 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 20/03/2019; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 28/06/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Michela Pierani) 


